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15 lipca odbędzie się 33. sesja Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna
2026-07-09

 

Przed nami kolejna sesja Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna. Obrady
odbędą się w najbliższą środę (15 lipca). Radni spotkają się, aby rozpatrzyć
kilkanaście projektów uchwał, w tym m.in. dotyczące określenia
tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć specjalistów
pracujących z dziećmi do 6. roku życia.

33. sesja Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna zwołana w trybie zwyczajnym przez
przewodniczącą Karolinę Komar-Osińską, odbędzie się w najbliższą środę (15 lipca) o
godz. 10.00 w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy przy ul. Piaseczyńskiej 77.

Porządek obrad
W porządku obrad znalazło się rozpatrzenie kilkunastu projektów uchwał, w tym w
sprawach dotyczących m.in.: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru
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godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów,
terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze; powołania
opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej, zmiany statutu tej Rady oraz nadania
skwerowi położonemu w Parku Zdrojowym nazwy „Skwer Seniora”.

Planowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Wystąpienia mieszkańców.
5. Podjęcie uchwał w sprawach:

ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowych na pokrycie wpłat
na fundusze remontowe wspólnot mieszkaniowych według udziału
własności należącej do gminy Konstancin-Jeziorna dla samorządowego
zakładu budżetowego – Zakład Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-
Jeziornie na rok 2026;
ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej z przeznaczeniem na
dopłatę do 1 m sześc. ścieków dla samorządowego zakładu budżetowego –
Zakład Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie na rok 2026;
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono
stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach, dla których organem
prowadzącym jest gmina Konstancin-Jeziorna;
określenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów,
terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli
przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci
młodsze;
zmiany statutu Biblioteki Publicznej w Konstancinie-Jeziornie;
powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Konstancinie-Jeziornie;
zmiany uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna nr 278/IX/22/2025 z
dnia 19 listopada 2025 r. zmieniającej statut Młodzieżowej Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna;
przyjęcia Strategii rozwoju gminy Konstancin-Jeziorna 2040+;



nadania skwerowi położonemu w Parku Zdrojowym im. Witolda
Skórzewskiego w Konstancinie-Jeziornie w granicach nieruchomości
stanowiącej część działki ewidencyjnej numer 2/6 z obrębu 03-10, nazwy
„Skwer Seniora”;
wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej w
Konstancinie-Jeziornie przy ul. Królowej Jadwigi stanowiącej działkę
ewidencyjną numer 158/3 oraz część działki ewidencyjnej numer 158/4 z
obrębu 03-15;
nadania drodze wewnętrznej stanowiącej własność gminy Konstancin-
Jeziorna znajdującej się w śladzie działki ewidencyjnej nr 40/4 z obrębu
0013 Kierszek w gminie Konstancin-Jeziorna, nazwy „Olechowska”;
wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Konstancin-Jeziorna do zasobu
komunalnego nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 11 oraz
projektowane działki ewidencyjne nr 9/2 i 9/3 z obrębu 01-17 wmieście
Konstancin-Jeziorna;
przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla gminy
Konstancin-Jeziorna na lata 2026-2029;
skargi nr BRM.1510.10.2026 na działania i zaniechania burmistrza gminy
Konstancin Jeziorna, jego zastępcy, a także pracowników Wydziału
Gospodarki Komunalnej i Lokalowej Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-
Jeziorna;
skargi nr BRM. 1510.11.2026 na działalność organów gminy Konstancin-
Jeziorna w zakresie funkcjonowania oświetlenia ulicznego przy ul.
Prawdziwka w Warszawie przekazanej przez Wojewodę Mazowieckiego;
skargi nr BRM.1510.13.2026 z dnia 08.05.2026r. na sposób prowadzenia
postępowania przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie
oraz działania Dyrektora OPS w sprawie dotyczącej odpłatności za pobyt w
Domu Pomocy Społecznej;
skarg nr 8170.2026.P z dnia 04.05.2026r. (data wpływu do Urzędu Miasta i
Gminy Konstancin-Jeziorna 08.05.2026r.) oraz nr 8441 .2026.P przekazanej
przez Ministerstwo Edukacji Narodowej dot. sytuacji organizacyjnej oraz
jakości realizacji obowiązków dydaktycznych i opiekuńczych w Szkole
Podstawowej nr 3 w Konstancinie-Jeziornie;
zmiany Uchwały nr 329/IX/28/2026 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z
dnia 18 lutego 2026 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji



Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna na rok 2026.
 

6. Informacja Burmistrza o pracy między sesjami oraz o sytuacji finansowej gminy,
w tym realizacji planu dochodów i wydatków budżetowych oraz należności i
zobowiązań.

7. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej o pracy między sesjami.
8. Interpelacje, zapytania radnych i wolne wnioski. 
9. Korespondencja.

10. Zamknięcie obrad i ustalenie terminu następnej sesji.

Dodatkowo 8 lipca br. burmistrz Michał Wiśniewski zawnioskował do przewodniczącej
RM o wprowadzenie do porządku lipcowej sesji kolejnych projektów uchwał. Dotyczą
one: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2026, a także zmiany
Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2026–2036.

Materiały sesyjne
Materiały sesyjne, w tym projekty uchwał, dostępne są w Biuletynie Informacji
Publicznej w zakładce: Rada Miejska/Projekty uchwał. Tradycyjnie obrady będzie
można śledzić na żywo za pośrednictwem platformy esesja.tv. 

Terminarz sesji w 2026 r.
W 2026 r. kolejne zwyczajne posiedzenia Rady Miejskiej zaplanowano na: 16
września, 21 października, 18 listopada oraz 16 grudnia.
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